
Р.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 60582

2 61635

3 61853

4 61938

5 62254

6 62528

7 62752

8 63329

9 63330

10 63334

11 63336

12 63341

13 63357

14 63364

15 63366

16 63369

17 63371

18 63375

19 63379

20 63380

21 63389

22 63391

23 63400

24 63401

25 63409

26 63413

27 63414

28 63415

29 63423

30 63518

31 63603

32 63609

33 63648

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ПРЕДАВАЛНА  3

21.01.2025 год.  во 11,30 часот

Проф.д-р. Мијалче Санта

ДИГИТАЛНИ ИНОВАЦИИ/ Е-БИЗНИС ИНОВАЦИИ


